
P
platné ke dni: 3.7.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  těší mě, že jste navštívila naše album.
  Pokud máte zájem o kosmetiku Avon, která není vyfocena, není problém, ji po naší domluvě objednat.Zboží objednávám
každý týden v pondělí. Ve čtvrtek mám balíček doma. Již ve čtvrtek odpoledne nebo během pátku odesílám. Pokud mám zboží
skladem,odesílám ho obratem po připsání platby na můj účet.

  Oblečení prodávám po svých dětech.U všeho prodávaného zboží uvádím pravdivé údaje. Rezervované zboží rezervuji 5 dní,
pokud se nedomluvíme jinak.
  Když nepřijde v dané lhůtě platba, rezervaci ruším a přenechám dalšímu zájemci.
  A napíši NEGATIV.

  Když nabídnete VÝMĚNU, ráda si prohlédnu Vaše album, pokud si, ale nic nevyberu - neodepíši.

  Ceny jsou dané, slevy neposkytuji.
  O cenách NESMLOUVÁM !!!

  Balíčky posílám DOPORUČENĚ vždy po připsání částky na č.účtu :
 198 513 572/0300.

  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU !!!

  NA NABÍDKY A POPTÁVKY ZE SLOVENSKA NEREAGUJI !!!

  Děkuji Vám za nákup.

  Hezký den ! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

